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Strzelce Krajeriskie, dnia 17 lutego 2017 roku

RG.272.2.2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zamdwienia publicznego pn.: ,,Zmiana nawierzchni

odcinka drogi powiatowej nr 1381F Gardzko — Zwierzyn km 0+000 — 2+765,878",

Dnia 15 lutego 2017 roku do siedziby Zamawiajacego wptynety nastepujace zapytania Wykonawcy:

1. Zamawiajacy w opisie technicznym napisat iz odprowadzenie wody ma odbywa¢ sie za pomoca
spadkéw poprzecznych i podtuznych w tereny zielone.

Po wizji lokalnej w terenie stwierdzono, iz na duzej czesci projektowanego odcinka tereny
zielone przylegte do jezdni znajdujg sie wyzej niz projektowana konstrukcja drogi { wraz z
poboczami), co bedzie uniemozliwiato poprawne odprowadzenie wody. Zalegajgca na jezdni
droga ma duzy wptyw na konstrukcje drogi i w szybkim tempie prowadzi do jej destrukcji.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie sposobu odprowadzania wody na catym odcinku
drogi.

Odpowiedz na pytanie 1:

Wody opadowe majg by¢ odprowadzone za pomocg spadkéw poprzecznych i podtuznych w
tereny zielone, poprzez odpowiednio wykonane i wyprofilowane pobocze, oraz terendw
przyleglych, zgodnie z dokumentacjg nalezy wykona¢ - profilowanie terenu wzdtuz drogi (poza
poboczem): 4200,0 m2, profilowanie terendw przyleglych nalezy wykonaé tak aby podczas
wykonywania robot, oraz po ich wykonanie nie dopusci¢ do wystapienia zastoisk wéd
opadowych w obszarze korpusy drogi.

Prosimy o informacjg, czy w trakcie robot Wykonawca musi zorganizowa¢ i zapewni¢ przejazd
pojazdéw ( samochoddw, autobusu, maszyn rolniczych)?

Odpowied? na pytanie 2:

Wykonawca musi zapewni¢ dostgpnos¢ do terendw przyleglych zgodnie z zatwierdzonym
projektem organizacji ruchu, w ktérych zapewnienie do terendw przylegtych musi by¢ wykazane,
projekt w tym zakresie nalezy do organizacji placu budowy i lezy w kompetencji Wykonawcy.

Prosimy o informacje, czy na przedmiotowym odcinku drogi odbywa sie regularna linia
autobusowa ( np. przewo6z dzieci do szkdl) i czy ewentualnie musi by¢ zapewniony dojazd?

OdpowiedzZ na pytanie 3:
Nie

Prosimy o podanie wiasciwego spadku poprzecznego na przekroju B-B. Na przekroju normalnym
B-B podany jest spadek 2%, natomiast na planie sytuacyjnym w przekroju B-B podany jest
spadek 4,5%.

Odpowiedz na pytanie 4:
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Na przekroju B-B spadek poprzeczny drogi powinien wynosi¢ 4,5%.

Prosimy o informacje, czy w ramach zadania nalezy usunaé istniejgce oznakowanie pionowe,
brak pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz na pytanie 5:

Tak istniejagce oznakowanie nalezy usung¢, projektowane wykonaé zgodnie z projektem
organizacji ruchu, wszystkie znaki na odcinku przeznaczonym do przebudowy powinny by¢
nowe.

Prosimy o informacjg, czy w ramach zadania nalezy wykona¢ wykaszanie istniejgcych skarp, wg
przekroju B-B nalezy wykona¢ wykoszenie, natomiast brak jest pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedzi na pytanie 6:

Tak wykoszenia nalezy wykona¢ na catym odcinku przebudowy.

Wg projektu organizacji ruchu nalezy wykona¢ 5 progéw zwalniajacych, kazdy o diugoéci 5 m
( razem 25 m).

Natomiast w kosztorysie ofertowym podana jest dtugos¢ 36 m progéw. Prosimy o
sprecyzowanie ilosci.

Odpowiedz na pytanie 7:

Wykonawca powinien wykonac¢ progi zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu,
ilos¢ progéw wg. projektu jest obligatoryjna.

Prosimy o informacjg, gdzie oprécz ograniczenia zjazdu z ptyt JOMB nalezy wykona¢ krawezniki
betonowe. W kosztorysie podano iloé¢ 9 m kraweznikéw betonowych 15x22 cm i 60 m
kraweznikow 15x25 cm.

OdpowiedzZ na pytanie 8:

Zakres wykonania krawgznikow opisany jest w przedmiarze robét w pozycji 34, progi zwalniajgce
s3 wykonane rowniez poza jezdnig bitumiczna, tak aby uniemozliwi¢ ich ominiecie, w tym celu
musi by¢ wykonane obramowanie nawierzchni z kostki betonowej kraweznikiem,

Ustawienie opornikdw betonowych najazdowych 12x25 cm m 60.00
na tawie z oporem z betonu C12/15 - h=0 cm !

- obramowania w obhszarze progéw zwalniajgcych: 5,012 = i i
60,0 m2 m2

Prosimy o podanie grubosci humusowania poboczy, na przekroju konstrukcyjnym podano 10 cm
humusowania, natomiast w kosztorysie ofertowym 5 cm?

Odpowiedz? na pytanie 9:
Grubos¢ humusu nie powinna by¢ mniejsza niz 5cm po zageszczeniu.

Prosimy o informacje, gdzie nalezy wykona¢ podbudowe z betonu cementowego C16/20
grubosci 20 cm w ilosci 18 m2 ( pozycja 18 kosztorysu)?

Odpowiedz na pytanie 10:

Zgodnie z pozycjg 18, progi zwalniajgce s3 wykonane réwniez poza jezdnig bitumiczna, tak aby
uniemozliwic ich ominigcie, w tym celu musi by¢ wykonana nawierzchnia z kostki betonowej na
podbudowie betonowej, tak aby prawidiowo zamocowac progi na catej dtugosci, progi muszg
miec zakotwione na catej grubosci podbudowy betonowej, zamocowania musi by¢ stabilne.

X D.04.06.01 Podbudowa z betonu cementowego
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11.

12.

Wykonanie podbudowy z betonu cementowego 2
C16/20 gr. warstwy 20 cm m
- wybrukowania w obszarze progéw zwalniajgcych: « «
1,5%12 = 18,0 m2

18 18,00

Prosimy o informacje, gdzie nalezy wykona¢ nawierzchnie z kostki betonowej w kolorze
czerwonym w ilosci 18 m2 ( pozycja 22 kosztorysu)?
OdpowiedzZ na pytanie 11:
Zgodnie z pozycjg 22, progi zwalniajace sg wykonane réwniez poza jezdnig bitumiczng, tak aby
uniemozliwic ich ominigcie, w tym celu musi by¢ wykonana nawierzchnia z kostki betonowej na
podbudowie betonowej, tak aby prawidiowo zamocowa¢ progi na catej dtugosci.

Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej

22 polbruk gr. 8 cm w kolorze czerwonym na podsypce m 18,00
piaskowej gr. 3 cm
# . - wybrukowania w obszarze progéw zwalniajgcych: i %

1,5%12 = 18,0 m2

Prosimy o informacje w jaki sposéb majg zosta¢ wykonane pobocza, czy tylko z mieszanki 0/31,5
mm ( pozycja 15 kosztorysu ofertowego) czy rowniez pokryte humusem ( pozycja 24 kosztorysu
ofertowego)?

Odpowied? na pytanie 12;

Pobocza musza by¢ rowniez pokryte warstwg humusu wraz z obsianiem mieszanka traw,
grubos¢ humusu na poboczach nie moze by¢ mniejsza niz 5cm, gérna powierzchnia poboczy po
zageszczeniu humusu i obsianiu mieszankg traw nie moze byc¢ zlicowana z jezdnig, musi byé
obnizone 2cm po zageszczeniu, schemat ponizszy jest obligatoryjny.

5¢m humus
15¢m kruszywo tamane
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14.

15.

Prosimy o sprecyzowanie, gdzie nalezy wykonaé profilowanie podifoza w iloéci 4200 m2
( pozycja 8 kosztorysu ofertowego)?

Odpowied? na pytanie 13:

Profilowanie podfoza nalezy wykona¢ zgodnie z przekrojami poprzecznymi, tak aby zapewni¢
wymogi o ktdrych pisze Oferent w punkcie 1.

W zwigzku z zapisem specyfikacji technicznej nr D 05.03.05b pkt 9.2 Podstawa pfatnosci:

»Cena wykonania 1 m2 warstwy wyréwnawczej gr. min 4cm do ok. 10cm z betonu asfaltowego
(AC)” i po dokonaniu wizji lokalnej w terenie stwierdzono iz podana grubosc¢ warstwy
wyréwnawczej na krawedziach drogi jest niewystarczajgca. Z pomiardw w terenie wynika iz
grubos¢ ta moze sigga¢ miejscami do okoto 25 cm. Czy Zamawiajacy przewiduje zwiekszenie
grubosci wyrdwnania?

Odpowiedz na pytanie 14:

Wyréwnanie na catym odcinku wynosi min. 4cm, wykonawca powinien wykonaé wyrdwnanie z
zachowaniem spadkow poprzecznych okreslonych w dokumentacii, zwigkszenie wyréwnania np.
na tukach do wartosci wskazanej musi by¢ uwzglednione przez Wykonawce.

Prosimy o informacje , czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie mieszanki kruszywa 0/31,5 mm
(w poz. 13,14,15 kosztorysu) z kruszywa famanego uzyskanego z przekruszenia kamieni
narzutowych lub otoczakdéw, specyfikacja nr D 04.04.02 nie okresla tego jednoznacznie?
Odpowiedz na pytanie 15:

Projektant dopuszcza uzycie kruszywa z przekruszania kamieni narzutowych lub otoczakéw tylko
na pobocza tzn. pozycja 15.
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